用代码：92640122MA76GF4RXT），特此声明。
中北江南（宁夏）科技有限公司（统一社会信用代码：
91640100MA771G3A6B）遗失财务章，声明作废。
银川市兴庆区慧茗轩百货商行（统一社会信用代码：
92640100MA76JYK41K）遗失公章及经营者刘顺德私章，声明
作废。
青 铜 峡 市 国 红 货 运 部（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92640381MA76HFQA66）遗失营业执照正、副本，特此声明。
宁夏宁宏建筑工程有限公司遗失开具给青铜峡市峡口镇人民
政府的增值税普通发票，发票号05359495，开具金额:贰拾伍万
元整（250000元）开具时间2023年11月28日，特此声明。
宁 夏 辰 晟 商 贸 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91641100MA75W2R22N）遗失公章,声明作废。
张海燕遗失身份证（证号：640321199212100547）特此声明。
常淑玲遗失身份证（证号：64032119760401274X）特此声明。
卓玉娟（工号：NIXS5312）遗失中国太平洋人寿保险股份有限
公司宁夏分公司保险销售从业人员执业证书，执业证号：
00001564000000002019004919，特此声明。